

# **Easy-Net ApS**

**Toldboden 3, 1.c  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 27 76 36 42**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. december 2021

---

Claus Rønnow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Easy-Net ApS  
Toldboden 3, 1.c  
8800 Viborg

Hjemmeside: [www.easynet.dk](http://www.easynet.dk)

CVR-nr.: 27 76 36 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Claus Rønnow, direktør  
Niels Tang Sørensen, direktør

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Adelgade 78  
8660 Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling af internetbaserede softwareløsninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 34.753, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 90.247.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.436</b>	<b>354.785</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-56.060</u>	<u>-46.368</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-37.624</b>	<b>308.417</b>
Finansielle indtægter		466	560
Finansielle omkostninger		<u>-5.916</u>	<u>-5.436</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.074</b>	<b>303.541</b>
Skat af årets resultat	2	<u>8.321</u>	<u>-67.402</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-34.753</u></b>	<b><u>236.139</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		142.174	0
Overført resultat		<u>-176.927</u>	<u>236.139</u>
		<b><u>-34.753</u></b>	<b><u>236.139</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.217	204.917
Andre tilgodehavender		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		16.697	8.376
Selskabsskat		2.000	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>81.914</u></b>	<b><u>222.293</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>168.958</u></b>	<b><u>262.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>250.872</u></b>	<b><u>485.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>250.872</u></u></b>	<b><u><u>485.289</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-34.753	142.174
<b>Egenkapital</b>		<u><b>90.247</b></u>	<u><b>267.174</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		513	38.567
Anden gæld		160.112	179.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>160.625</b></u>	<u><b>218.115</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>160.625</b></u>	<u><b>218.115</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>250.872</b></u>	<u><b>485.289</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	142.174	0	267.174
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-142.174	-142.174
Årets resultat	0	-176.927	142.174	-34.753
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-34.753</b>	<b>0</b>	<b>90.247</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	56.060	45.359
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.009</u>
	<b><u>56.060</u></b>	<b><u>46.368</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-8.321</u>	<u>67.402</u>
	<b><u>-8.321</u></b>	<b><u>67.402</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
